[image: image1.jpg]3

[image: image3.jpg]

INDICAÇÃO Nº 4310/2018
Indica ao Poder Executivo Municipal a substituição de banco danificado na Rua Porto Alegre, defronte ao número 545, bairro Jardim Esmeralda;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, proceda a substituição do banco de praça localizado na Rua Porto Alegre, defronte ao número 545 – Jardim Esmeralda, neste Município.
Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes da localidade, solicitando a substituição do banco da praça ao lado do Parque Tom Leite na Rua Porto Alegre, defronte ao número 545, que segundo moradores relataram que foi danificado por um acidente de carro.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de Agosto de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                      [image: image4.png]PROTOCOLO 8085/2018 - 31/08/2018 17:05

[image: image2.jpg]